ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN THUẬN CHÂU

 Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Châu, ngày      tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai số liệu dự toán ngân sách

được bổ sung trong năm 2024 (đợt 1)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Sơn La bổ sung có mục tiêu cho

ngân sách các huyện, thành phố năm 2024: Số 411/QĐ-UBND ngày 11/3/2024;

số 996/QĐ-UBND ngày 29/5/2024; số 999/QĐ-UBND ngày 29/5/2024; số

1436/QĐ-UBND ngày 21/7/2024;

Căn cứ Quyết định số 6266/QĐ-UBND ngày 16/12/2023 của UBND

huyện Thuận Châu ban hành quy định về quản lý, điều hành ngân sách địa

phương năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình

số 281/TTr-TCKH ngày 13/9/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách được bổ sung

trong năm 2024 (đợt 1), số tiền: 34.206.043.566 đồng (Bằng chữ: Ba mươi tư

tỷ, hai trăm linh sáu triệu, không trăm bốn mươi ba nghìn, năm trăm sáu

mươi sáu đồng).

(có Phụ biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Thuận Châu và Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính tỉnh;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCKH (Hà).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Phong

2

PHỤ BIỂU

Công khai số liệu dự toán được UBND tỉnh cấp bổ sung

trong năm 2024 (đợt 1)
(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-UBND ngày          /9/2024

của UBND huyện Thuận Châu)

Đơn vị: Đồng

STT

Quyết định của

UBND tỉnh

NỘI DUNG

 Dự toán bổ

sung trong

năm 2024

Ghi

chú

Số Ngày tháng

1
411/QĐ-

UBND
11/3/2024

Kinh phí thực hiện chính sách

tinh giản biên chế theo Nghị

định số 29/2023/NĐ-CP (đợt

1)

104.878.000

2
996/QĐ-

UBND
29/5/2024

 Kinh phí thực hiện chính sách

tinh giản biên chế theo Nghị

định số 29/2023/NĐ-CP (đợt

2)

114.837.750

3
999/QĐ-

UBND
29/5/2024

Kinh phí thực hiện Nghị quyết

số 75/2023/NQ-HĐND của

HĐND tỉnh

174.650.000

4
1436/QĐ-

UBND
21/7/2024

Kinh phí thực hiện sự nghiệp Y

tế trên địa bàn huyện năm 2024

33.811.677.816

TỔNG CỘNG

34.206.043.566

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:52:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lê Hồng Phong<phonglh.thuanchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T16:52:43+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Thuận Châu<thuanchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T16:52:51+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Thuận Châu<thuanchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T16:52:57+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Thuận Châu<thuanchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T16:53:01+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Thuận Châu<thuanchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T16:53:19+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Thuận Châu<thuanchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!